
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Krajková tanga Lisa

Údržba

Při praní věnujte kalhotkám tu nejjemnější péči, díky které si zachovají svůj půvab. Perte
je proto ručně, v teplé vodě s trochou pracího prostředku. Sušte je pak pověšené na
prádelní šňůře. Nikdy kalhotky nesušte v sušičce ani jejich jemnou krajku nežehlete.

Materiál

Jemnou a pružnou krajku si zamilujete. Svým hebkým povrchem hýčká ženské tělo
stejně jako polibky zapadajícího slunce.

85 % nylon
10 % umělé hedvábí
5 % spandex

Barva

Pekelná kombinace dominantní černé a žhavé červené barvy rozpálí vaše libido.

Rozměry

Doporučujeme ženám, aby se před výběrem správné velikosti kalhotek přeměřily.

S–M

Obvod v pase: 67–75 cm
Obvod přes boky: 93–100 cm

M–L

Obvod v pase: 75–81cm
Obvod přes boky: 100–107 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

